Informace o pri

Kod oboru

65-41-1/01

65-51-H/01
65-51-H/01
65-51-H/01

65-41-1/51

36-67-E/01
65-51-E/01
66-51-E/01
75-41-E/01

78-62-C/02

Nazev oboru

Gastronomie

zaméreni: Gastronomie s hotelovym provozem
Kuchaft-cisnik

Kuchar-Cisnik: zaméreni: Kuchar(ka)

Kuchar-¢ignik: zaméreni: Cignik, servirka
Kuchar-¢isnik: zaméreni: Kuchat(ka) - ¢isnik, servirka

Gastronomie

Zednické prace

Stravovaci a ubytovaci sluzby
Prodavacské prace
Pecovatelské sluzby

Prakticka Skola dvouleta

délka
studia

4 roky

3 roky

2 roky

3 roky

2 roky

V Stiedni Skola
} gastronomie

a obchodu Zlin

zpusob ukonéeni

Maturitni zkouska

Zavérecna zkouska

(vyudni list)

Maturitni zkouska

Zavérecna zkouska (vyuéni

list)

Zavérecna zkouska
(vysvédceni o zavérecné
zkousce)

planované pocty

pfijimanych uchazedd

30

15
15
30

30

14

14

18

Termin pro podani pfihlasek do prvniho kola pfijimaciho fizeni je: od 1. tnora do 20. unora 2024.
Kritéria prijimaciho fizeni pro skolni rok 2024/2025 budou zverejnéna nejpozdéji do 31.1.2024.
Prosime o sledovani: https://www.gaozl.cz/prijimaci-rizeni

Terminy jednotnych pfijimacich zkousek jsou:

Radny |. Termin: 12.4.2024
Radny II. Termin: 15.4.2024

Nahradni termin: 29.4.2024
Nahradni termin: 30.4.2024

Vysledky prvniho kola pfijimaciho fizeni budou zverejnény: 15.5.2024

potvrzeni
Iékare

ano

ano

ne

ano

ano

jimacim fizeni pro Skolni rok 2024/2025 naleznete: https://www.prihlaskynastredni.cz/

Poznamka

Povinnou soucasti je jednotna
prijimaci zkouska.

Ndastavbové studium pro
absolventy oboru vzdélani
65-51-H/01 Kuchar-¢isnik.
Povinnou soucasti je jednotna
pfijimaci zkouska.

Pro uchazece se specialnimi
vzdélavacimi potfebami na
zakladé doporuceni skolského
poradenského zafizeni.

Pro uchazece se specialnimi
vzdélavacimi potfebami na
zakladé doporuceni skolského
poradenského zatizeni.
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